

Pachet produse alimentare

I.D.: 41864598

Data publicarii	01.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.594,66 RON - 1.594,66 RON

Descriere: Banane kg. 18 5.40 97.20 Kiwi kg. 22,3 5.50 122.65 Ceapa kg. 10 3.70 37.00 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60 Cascaval HOCHLAND feliat kg. 2,1 52.40 110.04 Ardei gras rosu kg. 4,4 10.00 44.00 Mere kg. 40 1.90 76.00 Smantana 20% 900g. buc. 5 13.70 68.50 Oua consum buc. 60 0.50 30.00 Cartofi kg. 30 2.70 81.00 Pulpe pui fara os kg. 24,3 16.90 410.67 Biscuiti cu unt 50g. buc. 105 0.80 84.00 Lapte consum 1,5% l. 24 4.70 112.80 Cereale NESQUIK DUO 460g. buc. 8 10.50 84.00 Apa plata PERLA HARGHITELI 5l. buc. 10 5.00 50.00 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Ulei UNISOL l. 6 6.10 36.60 Zarzavat ciorba 700g. buc. 6 5.00 30.00 Usturoi kg. 0,5 11.60 5.80 Rosii pasate 750g. buc. 6 8.70 52.20 Pasta de tomate 800g. buc. 3 11.20 33.60
